

تاکید جهانگیری بر استفاده از تجهیزات داخلی در طرح‌های اجرایی از طریق فاینانس

معاول اول رییس جمهور بر رعایت میزان استفاده از تجهیزات ساخت داخل در طرح‌هایی که با استفاده از تسهیلات مالی خارجی اجرا می‌شوند، تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در جلسه شورای اقتصاد ظهر دیروز (دوشنبه) با اشاره به گزارش ارائه شده در خصوص عملکرد تسهیلات مالی خارجی از کشور چین، بر لزوم استفاده از تجهیزات ساخت داخل در طرح‌هایی که از طریق فاینانس اجرایی می‌شود، تاکید کرد.

در این جلسه که وزرای امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی، نیرو، جهاد کشاورزی، نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رییس سازمان برنامه و بودجه، معاول علمی و فناوری رییس جمهور، رییس اتاق بازرگانی ایران و مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران نیز حضور داشتند، گزارشی درخصوص عملکرد شورای اقتصاد، تعداد جلسات برگزار شده و تعداد مصوبات توسط نماینده دبیرخانه شورا ارائه شد.

در ادامه این جلسه همچنین گزارشی از عملکرد تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) کشور چین ارائه شد که براساس این گزارش از ۴۶طرح مصوب با استفاده از تسهیلات مالی خارجی، ۲۸ طرح با مالکیت دولت و ۱۸ طرح با مالکیت بخش خصوصی و غیر دولتی است.

همچنین در این جلسه درخواست‌های برخی دستگاه‌های اجرایی مطرح شد و پس از ارائه توضیح در خصوص دلایل فنی و توجیحات مالی و اقتصادی با برخی از این درخواست‌ها موافقت صورت گرفت.

اصلاح مصوبه اجرای توسعه فاز ۱ میدان گازی کیش، احداث سد و نیروگاه چشمسیر و طرح انتقال نیروی برق گیلان با استفاده از تسهیلات مالی خارجی از جمله درخواست‌های مطرح شده در این جلسه بود که پس از بحث و تبادل نظر به تصویب رسید.

پناهگاه‌های رژیم صهیونیستی بدل به گورهای دسته جمعی خواهد شد

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ان‌شاءالله رژیم صهیونیستی در جنگ بعدی که در روایات خودشان هم هست و می‌گویند ۱۱ روز طول می‌کشد، پناهگاه‌های شان بدل به گورهای دسته جمعی می‌شود.

به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سید عطاالله صالحی صبح امروز طی سخنانی در مراسم هفتمین همایش ملی پدافند غیرعامل با بیان اینکه در شرایطی که این همایش برگزارشده، پدافند هوایی هم مانور خود را انجام می‌دهد، گفت: پدافند غیر عامل هنوز در کشور جاری و ساری نشده است که اگر بتوانیم این کار را بکنیم بهترین مکمل را برای پدافند عامل به دست آورده ایم.
شاخصه‌های پدافند غیر عامل از جهت تعریف، چندان سخت نیست اما اینکه در تمام سطوح جاری شود کاری است که باید انجام شود و اهمیت این کار را مسئولین باید به دستش آورند.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه در گذشته نیز پیروزی در جنگ‌ها مخصوصا در فرانسه به گونه‌ای بود که این هدف با استفاده از پدافند غیر عامل انجام می‌شد، اظهار کرد: در لبنان نیز حزب الله با استفاده از پدافند غیر عامل و با چاشنی دفاع عامل توانستند در جنگ ۳۳ روزه پیروز میدان باشند و این امر در جنگ ۳۳ روزه در غزه هم عملی شد.

صالحی با تاکید بر اینکه اگر رژیم صهیونیستی از پدافند غیر عامل و پناهگاه‌ها استفاده کند چون کشوری است که عمق ندارد به جایی نیز نخواهد رسد، تصریح کرد: ان‌شاءالله آنان در جنگ بعدی که در روایات خودشان هم هست و می‌گویند که ۱۱ روز طول می‌کشد، این پناهگاه‌های شان بدل به گورهای دسته جمعی شان می‌شود.

وی با بیان اینکه توجه به تامین امنیت کافی در شرایط جنگی باید جزو مولفه‌های اصلی ساختمان سازی در شهرها باشد، گفت: باید پیش بینی دقیقی از محل ساخت کارخانه‌ها و ساختمان‌های مسکونی توسط مسئولان استانی و فرماندارن رعایت شود.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان گفت: ان‌شاءالله بتوانیم با مولفه‌هایی که در سطح کشور جاری و ساری و از آن تبعیت می‌کنیم، فرهنگ پدافند غیر عامل را کاملا جابجاء کنیم.

همکاری ایران و روسیه در مبارزه با تروریسم موفق بوده است

معاول امنیتی انتظامی وزیر کشور گفت: همکاری نزدیک ایران و روسیه در مبارزه با تروریسم به ثبات در منطقه کمک کرده و موفق بوده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، واسیلی بیسکراف رئیس کمیته امنیت و مبارزه با ارتشاء دومی دولتی روسیه روز دوشنبه با حسین ذوالفقاری معاول امنیتی انتظامی وزیر کشور دیدار و گفت وگو کرد.

ذوالفقاری در این دیدار با تاکید بر روابط خوب و نزدیک روسیه با جمهوری اسلامی ایران به ویژه در مبارزه با تروریسم گفت: همکاری نزدیک ایران و روسیه در مبارزه با تروریسم به ثبات در منطقه به ویژه سوریه کمک کرده است.

معاول امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به تجارب مشترک دو کشور ایران و روسیه در مبارزه با تروریسم، جرایم سایبری، مواد مخدر و مهاجرت‌های غیرقانونی، گفت: برای مبارزه با تروریسم باید ریشه ای و با کار اطلاعاتی عمیق تری به این مبارزه ادامه دهیم و اجازه ندهیم تروریست‌ها در منطقه بار دیگر منسجم شوند.
ذوالفقاری به اقدامات انجام شده برای عملیاتی کردن موافقتنامه امنیتی میان دو کشور پرداخت و افزود: آمبدوارم تا چند ماه آینده این برنامه اجرایی آماده شود و به امضاء برسد.

وی گفت: در این برنامه همه اقداماتی که قرار است به طور مشترک در زمینه‌های امنیتی به ویژه در موضوعات مبارزه با تروریسم، جرایم سایبری، مبارزه با مواد مخدر و مهاجرت‌های غیرقانونی، آموزش، همکاری‌های مرزی و استفاده از فناوری‌های جدید انجام شود، لحاظ خواهد شد.

ذوالفقاری بر ادامه مبارزه جدی جمهوری اسلامی ایران با معضل قاچاق مواد مخدر تاکید کرد و گفت: در یک سال، بیش از ۸۰ تن مواد مخدر کشف شده است و هر طور می‌توانیم روزانه بیش از دو هزار مهاجر غیرقانونی از کشور طرد می‌شود.

واسیلی بیسکراف رئیس کمیته امنیت و مبارزه با ارتشای دومی دولتی روسیه نیز با ابراز خرسندی از سفر به جمهوری اسلامی ایران و دیدار با مقامات کشورمان گفت: امروز مبارزه با تروریسم بدون حضور جمهوری اسلامی ایران ممکن نیست و ما شاهد تاثیر کار صلح طلبانه و مستقل جمهوری اسلامی ایران در جهان هستیم.

وی افزود: کشف صدها تن مواد مخدر در ایران نشان دهنده سطح بالای فعالیت‌ها و اجرای قوانین موثر در این زمینه است و ما خواهان مطالعه این قوانین و تبادل تجربیات مفید در زمینه مبارزه با مواد مخدر هستیم.
رییس کمیته امنیت و مبارزه با ارتششای دومی دولتی روسیه تاکید کرد: اعمال تحریم‌ها علیه دو کشور ایران و روسیه نشانگر تاثیر دو کشور در مبارزه با تروریسم است.

وی تاکید کرد: ایران و روسیه در مبارزه با تروریسم در یک جبهه حضور دارند.

ایران عضو شورای همکاری اتحادیه جهانی مخابرات شد

ایران با ۱۴۶ رای و با رأیی بالاتر از کشورهای پرسیافته چون روسیه، آفریقای جنوبی و لهستان و عضو شورای حکام اتحادیه جهانی ارتباطات شد.
به گزارش ایسنا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پیامی در اینستاگرام اعلام کرد: لحظاتی پیش پیامکی از وزیر ارتباطات اندونزی دریافت کردم که در آن انتخاب ج.ایران به عنوان عضو شورای حکام اتحادیه جهانی ارتباطات را تبریک گفته بود.

به یاد دارم پس از سخنرانی در جمع وزرای ارتباطات و دیپلماتهای سایر کشورها در نی، دبیرکل اتحادیه گفت با این صحبت‌ها و مذاکراتی که داشته‌اید، همه ایران را تحسین کردند. پیش‌بینی او بر انتخاب ایران با رای بالا بود.

امروز در روز آغازین بازگشت تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا، پس از مدت‌ها، یک اجماع جهانی برای انتخاب ایران با رای ۱۴۶ کشور دنیا و با رأیی بالاتر از کشورهای پرسیافته‌ای چون روسیه، آفریقای جنوبی، لهستان، آذربایجان و … شکل گرفت، زمان، زمان خودباوری است.
باور کنیم که می‌توانیم.

اگر آمریکا برای پیمانش ارزش قائل باشد، می‌نشینیم و صحبت می‌کنیم

رئیس جمهور بر تاکید بر اینکه امروز خوشبختانه در ایسن ماجرا و تخلف اخیر آمریکا، آمریکایی‌ها از همیشه منزوی‌تر هستند، گفت: شما در سازمان ملل دیدید که استقبال افکار عمومی دنیا از سخنان مسئولین ایرانی چه مقدار و از مسئولین کاخ سفید چه مقدار بود.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی در دیدار معاونین و مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی همچنین از حضور گسترده و شکوهمند مردم ایران اسلامی در راهپیمایی ۱۳ آبان قدرتانی کرد و اظهارداشت: مردم با حضور گسترده و شکوهمند خود در این راهپیمایی و اعلام آمادگی برای وحدت، انسجام، مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنان، بر توطئه‌های جدید آمریکا خط بطلان کشیدند.

رئیس جمهور حضور گسترده مردم در مراسم باشکوه راهپیمایی اربعین حسینی را نیز که با امنیت کامل و نظم بسیار خوب برگزار شد، بسیار با معنا و پرمفهوم خواند و فرا رسیدن ایام رحلت نبی معظم اسلام پیامبر اکرم(ص) به عنوان فخر همه موجودات و پیامبر رحمت برای همه عالمیان و همچنین ایام شهادت پرچمدار صلح امت پیامبر حضرت مجتبی(ع) و امام هشتم(ع) را تسلیت گفت.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: هر چه ما بتوانیم میان اقتصاد و بخش دولتی و شبه دولتی فاصله بیندازیم به نفع مردم است؛ باید اقتصاد را به خود مردم واگذار کنیم؛ خیلی چیزها را باید به مردم واگذار کنیم. اگر مردم و سازمان‌های مردم‌نهاد، در کمک به افسار آسب‌پذیر درست فعال شوند، از دولت بهتر کار می‌کنند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه بعد از انقلاب تلاش می‌کنیم که مردمی‌ها را دولتی‌کنیم و خیلی خاصیتی هم نمی‌بریم، گفت: هر چه بتوانیم امور را به مردم واگذار کنیم، حتماً به نفع ماست. مردم بهتر از ما تلاش می‌کنند این روشن است؛ مثال ساده عوامانه این است که بخش خصوصی مغازه‌اش را کی می‌کند؟ ما خیلی سرت و دست و پاشم ۸ کارمان را شروع می‌کنیم، اما آن مغازه‌دار گاهی ۵ صبح در مغازه‌اش را باز می‌کند. این نشان کار مردم و کار دولت است. از آن طرف ساعت ۴ نشده کیف‌مان را بسته و آماده فرار هستیم نه آماده رفتن و اگر یک ثانیه بخواهید اینجا را نگه دارید، پرایشان کس ساعت طول می‌کشد. از آن طرف مغازه‌دار تا مشتری است او هم است، هر ساعتی که می‌خواهد باشد.

روحانی با اشاره به موضوع بانک‌ها در نظام اقتصادی کشور، گفت: به آقای دژپسند گفتم که در این دوران مسئولیت، بالاترین وظیفه او، بانک و اصلاح امور بانک‌ها است. بقیه مسئولیت‌ها به ما اهمیتی که دارند، درجه ۲

حسن روحانی:

اگر آمریکا برای پیمانش ارزش قائل باشد، می‌نشینیم و صحبت می‌کنیم



هستند، بانک‌ها باید به جایی برسند تا بتوانند به دولت کمک کنند.

روحانی با تاکید بر اینکه بانک‌ها باید سالم‌سازی شوند، افزود: متأسفانه با خوشبختانه امروز اقتصاد وصل به بانک‌ها است. به تدریج باید این وابستگی و تکیه اقتصاد به بانک‌ها را به بازار سرمایه شیفت کنیم. بانک مسئولیت بسیار سنگینی دارد؛ وقتی امار اضافه برداشت را ماهانه یکبار نگاه می‌کنم، بعضی از آنها تکان‌دهنده است. بانک‌های خصوصی که وضع‌شان خیلی بد است. بعضی از بانک‌های دولتی هم وضع‌شان خوب نیست. این وسط خصولتی هم که هستند.

رئیس جمهور اظهارداشت: این مشکل جدی است. این هنر نیست که از منابع بانک مرکزی استفاده کنیم. چرا استفاده کنید؟ خود دولت از منابع بانک مرکزی استفاده می‌کند و به تولیدکننده می‌دهد. شما کاری نکردید، پس‌اندازی را از مردم گرفتید، چه مقدارش را استفاده کردید و چه کار کردید؟ چقدر از پول‌هایتان منجمد است؟ از آنها بگذریم، شرکت‌هاییان چه کار می‌کنند؟

روحانی خاطرنشان کرد: نظارت بانک مرکزی باید به مراتب افزایش پیدا کند. الان نظارتان بانک مرکزی بر بانک‌ها ضعیف است. دیدیم یک مؤسسه غیرمجاز چه بلای می‌کشد. سر کشور آورد. چه بلایی سر مردم آورد. چقدر به اعتماد عمومی مردم لطمه زد و چه هزینه سنگینی بر دوش ما گذاشت.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه ۲۵۰ هزار میلیارد تومان به هیچ جای دیگر نیست، به مردم و به ملت‌های دیگر و

ظریف مجلس را قانع کرد

دفاع دوباره از برجام در صحن بهارستان

تلاش، همفکری و همکاری در بین نمایندگان در این شرایط حساس کشور را پیش ببریم، ما در چند ماه گذشته توفیقات زیادی در رای دیوان بین‌المللی دادگستری، فضاخت آمریکا در شورای امنیت و سایر مسائل داشتیم و این نشان دهنده‌ی این است که جمهوری اسلامی در سطح دیپلماسی موفق ظاهر شده است.

وزیر امور خارجه در ادامه اظهار کرد: امروز روز شروع یک روند جهانی است من ما با اطلاع می‌گویم که مسلح شدن دلا، روند سراسریی را طی می‌کند. آمریکایی‌ها با سوء استفاده و زیاده‌روی در استفاده از دلار شروع روندی را کلید زدند که به ضررشان خواهد شد.

ظریف درباره مذاکرات بعد از برجام نیز خاطرنشان کرد: ما سرخود حمل نمی‌کنیم، مذاکرات در حوزه هسته‌ای هم ماه‌ها ادامه داشت و آنچه انجام شد براساس تصمیم جمعی بود. با توجه به اینکه قرائت‌ها از دو بند متفاوت بود، قرائت اول سازمان انرژی اتمی هم مثل قرائت شما بود آنجایی که می‌گوید مازاد ۱۳۰ تن آب سنگین باید از سوی جمهوری

اسلامی برای فروش عرضه شود و در بند بعد می‌گوید نباید بیش از ۱۳۰ تن باشد، ما استدلال داشتیم و طرف مقابل به استتدلال خود را داشت، اما فقط این مورد نبود. زمانی که IRA را برای آزمایش دادیم، گفتند این جزو توافق نبوده، اما الان نه تنها آزمایش شده بلکه گاز هم به آن تزریق شده است. به هر حال اختلاف نظرهایی بعد از برجام وجود داشتد که برای توافق جزو هم اختلاف نظر

به وجود آمد. اما اینکه گفتید نه شورای امنیت و نه هیات نظارت خیر نداشتند اتفاقا هر دو خیر داشتند. وی در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان اینکه برجام از نظر دنیا پیروزی دیپلماسی ایران بود، خاطر نشان کرد: رهبری در راس نظام مطالبات ملت ایران را با صدای رسا مطرح کردند، ولی ایشان همزمان گفتند که مذاکره کنندگان امین هستند، نگفتند مخفی کاری می‌کنند، گفتند چیزهایی می‌دانیم. خبرهایی داریم و جزئیاتی می‌دانم که شما نمی‌دانید. اینطور نیست که ما خواسته باشیم خلاف منویات ایشان کاری کنیم.

و (Adrows) و یونیفاندز (Unifunds) و (World Wide) اخیراً با نام ورد اند انرژی (World Wide Energy)، مورد آراء فریفته از این طریق توانسته میلیاردها تومان کلاهبرداری نماید.

شرکت مذکور با ادعای دروغین سرمایه‌گذاری در ارتقا و پیشرفت انرژی سبز و سوخت‌های زیستی و غیرفسیلی، اقدام به جذب سرمایه فراربی کرده‌است. در مقابل صوری با آنها نموده و از همان سرمایه جمع

بزرگی است که برای ما شیعیان وجود دارد.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به گرامیداشت سالروز تسخیر لانه جاسوسی و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، اظهار کرد: راهپیمایی این روز بسیار پرشکو و پربار است؛ از شهادهای گذشته برگزار شد و مردم بار دیگر با ششپهای گره کرده، انزجار خود را از استکبار جهانی و سرکرده آنها یعنی آمریکا نشان دادند.
املی لاریجانی، آمریکا را طاغوت اصلی زمان دانست و ادامه داد: در هر نقطه از جهان که جنبشی علیه مردم امم از انواع کودتاها و ناآمنی‌ها رخ می‌دهد رد پای آمریکا را می‌توان دید. این روند را چهل سال است که درخصوص

دستگیری ۱۰ نفر از مسئولین، لیدرها و اعضای فعال یک شبکه هرمی نوظهور

وزارت اطلاعات ۱۰ نفر از مسئولین، لیدرها و اعضای فعال یک شبکه هرمی نوظهور را در استان‌های تهران، همدان و اصفهان دستگیر و تحویل مراجع قضایی داد.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: سربازان گمنام امام زمان(عج) در راستای تأمین نظم و امنیت ارضاع و جلوگیری از اختلال در نظام اقتصادی کشور، ضمن شناسایی و

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه هیئت حاکمه آمریکا باید در جهت اصلاح فهم خود گام بردارد و رئیس جمهور این کشور فریب دروغ گویی‌های مشاورین خود را نخورد، گفت: بر اساس این محاسبات غلط تصور کرده‌اند که اگر سه ماه به ایران فشار بیآورند نظام جمهوری اسلامی ساقط می‌شود.
به گزارش قوه قضاییه، آیت الله املی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، ارتحال پیامبر اکرم (ص) و شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) و امام زین‌العابدین علی(ع) را موجب استیغاب و جوشش پیشین تسلیت گفت و تصریح کرد، محبت اهل بیت(ع) از طرق سیرالی اله است و این محبت از الطاف الهیه و نعمات

حسن روحانی:

اگر آمریکا برای پیمانش ارزش قائل باشد، می‌نشینیم و صحبت می‌کنیم

به شرکت‌های دیگر و به دولت‌های دیگر است، امروز تنها ما از سیاست‌های آمریکا عصبانی نیستیم حتی شرکت‌ها و دولت‌های اروپایی هم از سیاست‌های آمریکا عصبانی هستند.

روحانی افزود: فکر نمی‌کنم در تاریخ آمریکا کسانی به کاخ سفید آمده باشند که تا این حد، ضدقانون و معاهدات بین‌المللی باشند. من به یاد ندارم. همه آنها تخلفات قانونی داشتند ولی اینها سرآمد تخلفات هستند. ندیدم در کاخ سفید گروهی روی کار بیایند مثل این دوره نژادپرست باشند. وقتی یک گروهی که هم نژادپرست هستند و هم به قوانین و مقررات بین‌المللی اعتنا نمی‌کنند، امروز چه توقعی از آنها داریم. همین شرایطی است که امروز می‌بینیم.

روحانی گفت: این ما نیستیم که دلمان می‌خواهد این دوره حکومت آمریکا خیلی کوتاه و کوتاه‌تر شود، متحدین اروپایی خودشان در جلسات به خود من می‌گویند که یکی از رزوه‌هایشان این است. بعد از آن مرتب برای ما پیغام می‌دهند که ببایسد با هم مذاکره کنیم. مذاکره برای چه چیزی انجام دادیم؟ شما اول آن مذاکرات که با اینها دادیم و به نتیجه رسیدیم، به آن احترام بگذارید تا زمینه برای مذاکره بعدی درست شود. در همین ایامی که نیویورک بودم، رهبران ۴ کشور بزرگ، واسطه شده بودند که با رئیس جمهور فعلی آمریکا ملاقات‌کنم در حالیکه این موضوع نیاز به واسطه و اینقدر پیغام ندارد، به تعهدات عمل کنید، با هم صحبت می‌کنیم.

رییس جمهور اضافه کرد: ما برای حرف زدن مشکل نداریم به شرط اینکه طرف ما، طرفی باشد برای حرف، قول و عهد خودش ارزش قابل باشد. اگر طرف مقابل به عهد و به پیمانش ارزش قابل باشد حرف زدن مشکلی ندارد. آدم می‌تواند شنیند حرف بزند و به نتیجه برسد.

روحانی با تاکید بر اینکه امروز خوشبختانه در این ماجرا و تخلف اخیر آمریکا، آمریکایی‌ها از همیشه منزوی‌تر هستند، گفت: شما ببینید الان چند کشور از کار آمریکا حمایت می‌کنند؛ و آنهایی که مخالف هستند، چقدر هستند؟ ما در بخش سیاسی، افکار عمومی و حقوقی، موفقیت‌های بسیار خوبی به دست آوردیم. رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: این کار ساده نیست که آمریکا روی حرفی بایستد و کل اتحادیه اروپا با آن نباشند، این یعنی پیروزی دیپلماسی و پیروزی سیاست خارجی. بعضی‌ها فکر می‌کنند در برجام که مذاکره کردیم و به نتیجه رسیدیم این موفقیت بزرگی بود که آمریکایی‌ها این موفقیت را از بین بردند نه اینگونه نیست. این تفسیر اشتباه است.

تصویب لایحه عضویت در همکاری‌های تایید صلاحیت آزمایشگاهی آسیا – اقیانوسیه

لازم به ذکر است که یکی از مصوبات مهم دیروز مجلس ، تصویب لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در همکاری‌های تایید صلاحیت آزمایشگاهی آسیا – اقیانوسیه بود.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز، لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در همکاری‌های تایید صلاحیت آزمایشگاهی آسیا – اقیانوسیه به شرح اساسنامه پیوست عضویت یاد رای موافق، ۶ رای مخالف و ۴ رای ممتنع از مجموع ۲۲۳ نماینده حاضر در مجلس تصویب کردند.

براساس ماده واحده این لایحه به دولت اجازه داده می‌شود در همکاری‌های تایید صلاحیت آزمایشگاهی آسیا – اقیانوسیه به شرح اساسنامه پیوست عضویت یاد کند. در این تغییر دستگاه اجرایی طرف عضویت بر عهده دولت است.

طبق تبصره این لایحه در ازای این اساسنامه رعایت اصول ۸۰، ۷۵، ۱۳۵ و ۱۳۷ قانون اساسی الزامی است.

پس از یازدهمین گزارش وزارت خارجه در اجرای برجام

گفتنی است یازدهمین گزارش سه ماهه وزارت خارجه درباره روند اجرای توافق برجام از ۲۶ تیر تا ۲۶ مهر ۹۷ هم به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه شد.

این گزارش که به امضای وزیر خارجه و خطاب به فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی ارائه شده است مشتمل بر دو بخش با عناوین اقدامات صورت گرفته برای مقابله با تحریک‌های آمریکا، حفظ برجام و انتفاع جمهوری اسلامی ایران از توافق و همچنین استمرار اجرای تعهدات هسته‌ای و پیشرفت برنامه‌های هسته‌ای در چارچوب برجام است.

بخش نخست در ۱۱ بند و ارائه توضیحات تکمیلی به اقدامات صورت گرفته برای مقابله با تحریک‌ها آمریکا، حفظ برجام و انتفاع از توافق اشاره کرده است. در بخش دوم نیز در دو قسمت مختلف مرتبط با دوازدهمین بیانیه مدیر کل اژانس و تایید پایبندی ایران و رد ادعاهای بی پایه نخست‌وزیر اسرائیل در مجمع عمومی و تلاوم پیشرفت پروژه‌های مرتبط با برنامه هسته‌ای توضیحاتی ارائه شده است.

مجموعه کلاهبرداری و اختلال گر اقتصادی شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.

شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.
شایان ذکر است استفاده از ارزهای رمز نگار شده جهت امور غیرقانونی و پولشویی، ترغیب و اغفال افسراد از طریق برگزاری همایش‌ها، سمینارها و دوره‌های آموزشی مقتضی است مردم شریف از هر گونه سرمایه گذاری در طرح‌هایی از این قبیل، خودداری و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به شماره ۱۱۳ منعکس نمایند.

شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.

شایان ذکر است استفاده از ارزهای رمز نگار شده جهت امور غیرقانونی و پولشویی، ترغیب و اغفال افسراد از طریق برگزاری همایش‌ها، سمینارها و دوره‌های آموزشی مقتضی است مردم شریف از این قبیل، خودداری و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به شماره ۱۱۳ منعکس نمایند.

شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.

شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.
شایان ذکر است استفاده از ارزهای رمز نگار شده جهت امور غیرقانونی و پولشویی، ترغیب و اغفال افسراد از طریق برگزاری همایش‌ها، سمینارها و دوره‌های آموزشی مقتضی است مردم شریف از این قبیل، خودداری و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به شماره ۱۱۳ منعکس نمایند.

شده مجدد به سرمایه گذاران سود پرداخت می‌نماید.